Indictione prima regnum Ismaelis, qui vocabitur Moameth, Palæologorum genus subvertet. Urbem septem collium obtinebit; in ea regnabit; multis gentibus imperabit; insulas devastabit usque ad Euxinum Pontum; Danubii accolæ depopulabitur. Octava Indictione Peloponnesum sibi subjiciet. Nona Indictione ad Septentrionales partes bellum inferet. Decima Indictione Dalmatas profigit. Rursum alio tempore contra Dalmatas magnum bellum excitabit, eosque partim atteret. Tunc multitudo gentium Occidentalium congregata, mari terraque bellum Ismaeli inferet, ipsumque superabit. Posterius ejus modico et tantillo tempore regnabit. Flavum vero genus una cum primis possessoribus totum Ismaelem expugnabunt; urbem septem collium cum ditioe capient. Tum civile bellum concitabunt, quod ad quintam usque horam grassabitur: vosque ter clamabit: State, state cum timore. Festinate diligenter ad dexteram partem, virum inveniatis generosum, mirabilem, et fortitudine eximia. Hunc Dominum habebitis: amicus quippe meus est. Hunc accipientes voluntatem meam facietis.

Ἀπὸ τὸν καιρὸν τοῦ Μεγάλου Κωνσταντίνου, ἅ
 ἔπου ἐγράφησαν τὰ ἀνωθεν ψηφισθῆ εἰς τὸν τάφον
 του, ἕως τὸν καιρὸν τοῦ βασιλέως Κυροῦ Ἰωάννου
 τοῦ Παλαιολόγου, ὅπου ἐξήγησε ταῦτα ὁ Σχολάριος
 Γεννάδιος, εἶναι χρόνοι ἀπὸ τῆς κατὰ σάρκα γεν-
 νήσεως τοῦ Κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ χίλιοι
 ἑκατὸν ἑνας, καὶ ἀπὸ τοῦ Χριστοῦ ἕως οὗ ἀπέθανεν
 ἐννάα.

A tempore Constantini Magni quo inscriptæ fue-
 runt ejus sepulcro supra propositæ literæ, ad Impe-
 rium Domini Joannis Palæologi Imperatoris, quo
 eas Gennadius Scholarius exposuit, anni sunt mille
 centum et unus. A Christo ad Magni Constantini
 mortem, anni numerantur trecenti viginti nove:iv.

ὁ Μέγας Κωνσταντίνος, χρόνοι τριακόσιοι ἑξκοσι

GENNADII SCHOLARII

CPOLITANI PATRIARCHÆ

INSTRUMENTUM ABDICATIONIS.

Vide supra col. 264.

EJUSDEM MONODIA DE CPOLI CAPTA.

Vide ibidem.

GEORGIUS

COGNOMENTO

GEMISTUS SIVE PLETHO

NOTITIA.

(Ex Allatto *De Georgiis*. ap. Fabric. *Harles.*, tom. XII.)

Georgius Gemistus cognomento, qui et Pletho, quod idem sonat (a), sive Platonis amore, ut Manuel Peloponnesius Magnæ Ecclesiæ rhetor, in tractatu contra eundem, de processione Spiritus sancti, asserit : Ἄλλὰ σὺ γε τοῦτου δῆπου διδάσκαλος ὡς τῆ τοῦ Πλάτωνος λογικευθεὶς ἔδη ψυχῆ, καὶ ἀντὶ Γεμιστοῦ Πλήθωνα ἐαυτὸν κεκληκώς · *Sed tu hujus rei magister, quasi jam Platonis animo insinuatns, et pro Gemisto Plethonem temetipsum compellans* : sive, ut Trapezuntius in comparatione Platonis et Aristotelis agnominatum credit, quemadmodum nonnullos prisceorum Patrum immutatione nominum ad res maximas vocatos fuisse docemur, eodem pacto Gemistum nomen vertisse, ut se facile de cælo lapsum crederemus, et citius doctrinam et legem ejus susciperemus. In Peloponneso ut plurimum vixit, et versatus in Italia eo, quo concilium sub Eugenio Florentiæ (b) celebratum est tempore, cum Bessarione, Gaza et aliis ; refert ipse